Управление образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза Грецкого Владимира Ивановича

П Р И К А З

30 сентября 2024 г.                                                                                          № 102

х. Марьинский

«Об утверждении примерного 10 дневного меню»»

 В целях исполнения СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и использовать в работе с 1 октября 2024 года примерное 10

дневное меню для 1-4 классов (завтрак) (осенне-зимний период)

общеобразовательных организаций муниципального образования

Тбилисский район в МБОУ «СОШ № 8» (приложение № 1)

2. Повару, Тихоненко Н.Н. осуществлять приготовление пищи строго с

вышеуказанным меню.

3. Кладовщику, Копчуновой О.Е, осуществлять выдачу продуктов так же в

соответствии с вышеуказанным меню.

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о директора МБОУ «СОШ № 8»                                                  О.В.Безрук